reditus dimiserit; statim canonici .annuale suum habebunt, ac
deinde-eisdem per singulos annos x solidos monnchi diburït.
Et ne hujus deminaiionis [sic) pactura licet ad te.mpus s'it,

a'iqua tamen cito subrepens oblivio deleat, scripto commenda-
vimus et sigillorum nostrorura actoritate [sic) rirmavimus.

A. Original. Arch nat., L goo, n° 6. (Le sceau d'Hugues seul
subsiste.)

Cet acte paraît avoir''échappé à .SI. J. Depoin dans son
Recueil des chji'lés et documents de Saint-M.irlin-des-
Clumps.

IV.

(S. d.)
[vraisemblablement : Froide-Fontaine, 1144]

Teobaldi, epis:opiParisiensis, [de] decem sohdis in recompen-
salione datis canonicis Sancti Victoris a monachis Sancti
Martini, pro annuali prébende Sancte Marie Parisiensis.

Theobaldus, Dei gratia Parisiensis ecclesie episcopus,
omnibus Christi tidelibus, tira posieris quam presentibus, in

perpetuum. Notum fîeri volumus quo'd prebend.uii imam in

•ecclesia Béate Marie Parisiensis, assensu c.ipituli, mon ichis
Sancii Martini de Campis imperpetuuui habendam coucessimas.
Kcclesia vero Sancti Victoris, que in prefata Béate M nie
ecelesia anuualia prebendarum habet, hujus-ipsius prébende,

quam monachis dedimus, annuale suum ex integr.o hab.iil.
Sed quia de eadem prebenda, que ecclesie Sancti Martini
impcrpetuum data erat, jam de eetero ecelesia Sancti Victoris
annuale habitura non erat, ne in hoc dono ecelesia. Sancti
Victoris lederetur, si unius prébende annuali beneticio imper-
petuum privaretur, consilio et co'nsideratione domni Hugonis,
Autisiodorensis episcopi, et domni Bernardi, ClarevalleiLsis
abbatis, et nostra, communi,assensu statuerunt monachi Sancti
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Martini ut pro recompensatioue anuualis supradicte preBende
sibi date, per singulos annos in festo sancti pasche, ecc'esie
Beati Victoris decem solidos et persolvant et initiant. Quod,
ne valeat obïivione deleri, scripto c'ommendavimus, et ne possit
a posteris infirmai!, sigilli nostri impressioue firmavimus. Hec
siint noraîna c'ericorum qui intcrfuerunt

: magister Robertus
Pullanus, Jvo, Parisiensis àrchidiaconus, magister Gautcrus,
canonicus, Guido de Cala, Germundus, canoiiicus.

A. Original scellé. Arch. nat.. L 888 », n° 6.

-
B. Publications. 1. R. de Lasteyrle. Carlulairegénéral de

Paris, n* 3i3. p. 292. — 2. J. Depoin, Recueil de chartes
et documejils. de Siinl-Mirljn des-C/iamps, t. II, ir 277,
p. I44-.

V.

(S. d.)

De recompensatioue anuualis prébende ecclesie Sancie Marie
date monaslerio Sancti Martini de Gampis.